АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2024г. № 111

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского муниципального образования от 01.12.2021г. № 72 «Об утверждении муниципальной программы  «По обеспечению питьевой водой населения  Приволжского муниципального образования»
     Руководствуясь Уставом Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 
1. Внести в  постановление администрации Приволжского муниципального образования  от 01.12.2021г. № 72 «Об утверждении муниципальной программы  «По обеспечению питьевой водой населения  Приволжского муниципального образования» следующие изменения: 
1.1. Изложить   Приложение  №3  «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).



Глава Приволжского МО                                                                                   Т.Ж. Джусубалиев





Приложение № 3
к муниципальной программе
«По обеспечению питьевой водой населения  
Приволжского муниципального образования.»
Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения
муниципальной программы
«По обеспечению питьевой водой населения  Приволжского муниципального образования» 
	
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник муниципальной программы (соисполнитель подпрограммы) (далее – исполнитель)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечении,
всего, тыс.руб.

	2023год
	2024год
	2025год
	2026год

	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	







	Муниципальная
программа
«По обеспечению питьевой водой населения  Приволжского муниципального образования»
	Администрация Приволжского муниципального образования
	Всего
	9650,4
	4 310,2
	3451,9
	842,8
	1045,5

	
	
	
	местный бюджет
	5239,6
	2 448,3
	903,0
	842,8
	1045,5

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	4030,8
	1 481,9
	2548,9
	0
	0

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	380
	380,0
	
	0
	0

	

1



	Основное мероприятие 1:

Обеспечение питьевой водой населения Приволжского
	Администрация Приволжского муниципального образования
	Всего
	7068,5
	1 728,3
	3451,9
	842,8
	1045,5

	
	
	
	местный бюджет
	4519,6
	1 728,3
	903,0
	842,8
	1045,5

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	2548,9
	
	2548,9
	
	

	
	
	
	иныеисточники   (прогнозно)
	
	
	
	
	

	

1.1



	Мероприятие 1:

Ремонт водонапорных башен и скважин на территории
Приволжского МО

	Администрация Приволжского муниципального образования
	всего
	4 519,6
	1 728,3
	903,0
	842,8
	1045,5

	
	
	
	местный бюджет
	4 519,6
	1 728,3
	903,0
	842,8
	1045,5

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	
	
	
	
	

	

1.2
	Мероприятие 2:

Экспертиза сметной
документации
	Администрация Приволжского муниципального образования
	всего
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	
	
	
	
	

	1.3
	Мероприятие 3:

Проведение работ по восстановлению систем водоснабжения населения и (или) водоотведения
	
	всего
	2 548,9
	
	2 548,9
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	2 548,9
	
	2 548,9
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	
	
	
	
	

	1.3.1
	Мероприятие 3.1.1

Бурение артезианской скважины в с. Приволжское

	
	всего
	1248,95
	
	1248,9
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	1248,9
	
	1248,9
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	
	
	
	
	

	1.3.2
	Мероприятие 3.1.2

Бурение артезианской скважины в с. Раскатово

	
	всего
	1 299,9
	
	1 299,9
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	1 299,9
	
	1 299,98
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	
	
	
	
	

	

2





	Основное мероприятие 2

Бурение артезианской скважины в с. Павловка


	Администрация Приволжского муниципального образования
	всего
	2581,9
	2581,9
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	720,0
	720,0
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	1 481,9
	1 481,9
	
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	380,0
	380,0
	
	
	

	

2.1





	
Мероприятие 1
Бурение артезианской скважины в с. Павловка
	Администрация Приволжского муниципального образования
	всего
	2581,878
	2581,9
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	720,0
	720,0
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	1 481,9
	1 481,9
	
	
	

	
	
	
	иные источники (прогнозно)
	380,0
	380,0
	
	
	






